
 

 

Philips Fidelio
Patiesi bezvadu austiņas

Dabiska Fidelio skaņa
Trokšņu slāpēšana Pro+
Vēja trokšņa mazināšana
Augstvērtīgi universāli piegulošas

T1WT

R
Ļa
jum
un
adītas dzīvei ceļā.
ujiet mūzikai jūs pārņemt. Šo augstvērtīgo patiesi bezvadu austiņu plašā, niansētā skaņa 
s ļauj atrasties tieši mūzikas centrā. Mūsu labākā trokšņa slapēšanas funkcija un drošā 

 piegulošā konstrukcija ļauj iedziļināties, lai kur arī jūs atrastos.

Nevainojamas visos veidos
• Lieliska skaņa straumēšanai jebkurā tālrunī
• IR sensors. Izņemot austiņu, atskaņošana tiek apturēta
• Philips austiņu lietotne. Pielāgo savu pieredzi
• Skārienvadība un viegla savienošana

Fidelio skanējums. Dabisks un bagātīgs.
• Divvirzienu konstrukcija. Līdzsvarota armatūra un dinamiski skaļruņi
• Philips Fidelio. Bagātīga, dabiska skaņa
• Vairāk mūzikas. 48 stundas ilgs darbības laiks, izmantojot uzlādes ietvaru
• Aizraujieties ar klausīšanos jebkur. Trokšņu slāpēšana Pro+

Kvalitāte ik detaļā
• Universāli piegulošas. Comply putu un silikona ausu uzgaļu apvalki
• Izgatavots, lai klausītos. Augstvērtīgs Fidelio dizains
• IPX4 drošība pret ūdeni un sviedriem neatkarīgi no laika apstākļiem
• Kristāldzidri zvani. Vēja trokšņa mazināšana.



 Philips Fidelio. Dabiska skaņa

EDM vai roks, klasiskā mūzika vai hiphops — 
šīs audiofilu klases austiņas ļauj sadzirdēt it visu 
tā, it kā atrastos tieši studijā. Līdzsvarotas 
armatūras skaļruņi sniedz dzirkstošus 
diskantus un bagātīgas, dabiskas balsis. 
Dinamiskie skaļruņi atskaņo dziļu un precīzu 
basu un spēcīgas instrumentu nianses.

Trokšņu slāpēšana Pro+

Lai arī kur jūs atrastos, šīs patiesi bezvadu 
austiņas rada ideālu vietu, lai klausītos. Hibrīda 
trokšņa slāpēšana izmanto jaunāko aparatūru 
un uzlabotu audio apstrādi, lai bloķētu 
nevēlamās skaņas. Troksni slāpējošie ausu 
uzgaļu apvalki, kas pieguļ cieši un ērti, ļauj 
klausīties vēl aizrautīgāk.

Augstākās kvalitātes konstrukcija

Iegrimstiet stilā, kas ir tikpat unikāls kā jūsu 
mūzika. Šo satriecošo ieaušu apaļās pulētā 
metāla nianses ir izteikta Fidelio dizaina īpašība. 
Muirhead ādas gofrētā apdare sniedz maigu, 

izsmalcinātu sajūtu, pieskaroties izliektajam 
metāla uzlādes ietvaram.

Kristāldzidri zvani

Vairāki mikrofoni un īpašs algoritms koncentrē 
jūsu balss skaņu, kā arī mazina apkārtējās 
pasaules troksni. Pat vēja troksnis tiek izfiltrēts, 
tāpēc, arī atrodoties ārā, sarunas laikā jūs var 
skaidri saklausīt.

Philips austiņu lietotne

Lietotne Philips Headphones jums ļauj pielāgot 
trokšņa slāpēšanas līmeni, pārslēdzot iepriekš 
iestatītus režīmus, kā arī varat izmantot 
lietotni, lai aktivizētu vēja trokšņa slāpēšanu. 
Ekvalaizers ļauj pielāgot frekvences reakciju, lai 
atbilstu jūsu vēlmēm.

Viegla savienošana pārī

Skārienvadība gādā par vienkāršību, un 
daudzpunktu Bluetooth ļauj izveidot 
savienojumu ar tālruni (iOS vai Android) un 

klēpjdatoru vienlaikus. Google Fast Pair ļauj ar 
vienu pieskārienu austiņas savienot pārī ar 
saderīgu Android ierīci.

Lieliska skaņa straumēšanai
Lai arī kuru straumēšanas pakalpojumu jūs 
izmantojat, šīs patiesi bezvadu austiņas sniegs 
labāko skaņu. Jūsu tālrunim vai planšetdatoram 
atbilstošākais kodeks tiek atlasīts automātiski. 
Neatkarīgi no tā, vai izmantojat iOS vai 
Android ierīces, jūs varat baudīt izcili niansētas 
skaņas.

48 stundas ilgs darbības laiks
Kad šie ieauši un ietvars ir pilnībā uzlādēti, varat 
doties ceļā un baudīt mūziku ilgāk nekā vienu 
dienu. Kā arī, ja izņemat ieausi, mūzika tiek 
apturēta, lai jūs nepalaistu garām nevienu noti. 
Ietvaru var uzlādēt bezvadu režīmā.

IS sensors
IR sensors. Izņemot austiņu, atskaņošana tiek 
apturēta

Universāli piegulošas
Universāli piegulošas. Comply putu un silikona 
ausu uzgaļu apvalki

IPX4 aizsardzība pret šļakatām/
sviedriem
IPX4 drošība pret ūdeni un sviedriem 
neatkarīgi no laika apstākļiem

Divvirzienu konstrukcija
Divvirzienu konstrukcija. Līdzsvarota armatūra 
un dinamiski skaļruņi
T1WT/00

Izceltie produkti
Patiesi bezvadu austiņas
Dabiska Fidelio skaņa Trokšņu slāpēšana Pro+, Vēja trokšņa mazināšana, Augstvērtīgi universāli piegulošas



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 9.2.4

EAN: 48 95229 11865 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 7 - 40 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 10 mm + BA
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Jutība: 103 dB (1 KHz)
• Skaļruņa tips: Hibrīds, Simetriska aparatūra
• Hi-Res audio

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5.2
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Daudzpunktu savienojums
• Atbalstītais kodekss: LDAC, AAC, SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 40 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 22.2 cm
• Bruto svars: 9.2 kg
• Augstums: 39.8 cm
• GTIN: 1 48 95229 11865 9
• Neto svars: 3.168 kg
• Taras svars: 6.032 kg

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās: 60 minūtes
• Ūdensizturība: IPX4
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Google Fast Pair
• TWS mono režīms
• Automātiska pauze (IS sensors)
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 19.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 10.2 cm
• Augstums: 18.5 cm
• Neto svars: 0.396 kg
• Bruto svars: 1.13 kg
• Taras svars: 0.734 kg
• GTIN: 2 48 95229 11865 6

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Sarunu laiks: 13 st.
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Bezvadu uzlādēšana
• Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 9 + 

25 stundas
• Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 13 + 

35 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr

• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium 
Polymer (built-in)

• Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer (built-
in)

• Akumulatoru svars (kopā): 14 g
• Akumulatora jauda (ietvars): 650 mAh
• Akumulatora jauda (austiņa): 60 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 200 

hr

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17.3 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 9.6 cm
• Dziļums: 6.2 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11865 2
• Bruto svars: 0.342 kg
• Neto svars: 0.132 kg
• Taras svars: 0.21 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 5.15 cm
• Platums: 8.49 cm
• Dziļums: 3.24 cm
• Svars: 0.109 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Ausu uzgaļi: 6 pāri
• Uzlādes futrālis
• Comply putas: 3 pairs (S/M/L)
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Balta
• Auss savienojuma materiāls: Comply putas, Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas uzgalis

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 3 mic
• ENC mikrofons
• Vēja trokšņa mazināšana

UPC
• UPC: 8 40063 20173 6

ANC funkcijas
• ANC tehnoloģija: Hibrīds, ANC Pro+
• Informētības režīms
• Adaptīvā ANC
• Mikrofons, paredzēts ANC: 4 mikr.
• ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu: Google Palīgs, Apple Siri
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

T1WT/00

Specifikācijas
Patiesi bezvadu austiņas
Dabiska Fidelio skaņa Trokšņu slāpēšana Pro+, Vēja trokšņa mazināšana, Augstvērtīgi universāli piegulošas

http://www.philips.com

